08 (oito) caixas de som Line
Array ativo ou acompanhando amplificação mínimo de
900W RMS cada; 16 (dezesseis) microfones profissionais,
sendo o mínimo de 08 (oito) deles sem fio.

horas 50

4. O valor total estimado para a presente contratação é de R$ R$ 748.372,64 (Setecentos e quarenta e

oito mil, trezentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos), conforme custos unitários apostos em

anexo (mapa de preços).

 

5. Havendo divergências entre a especi¿cação do item de¿nida no edital e as constantes do sistema
eletrônico, prevalecerão aquelas, visto que nem sempre é possível identi¿car no Catálogo de

[...]

O fornecimento do objeto será INTEGRAL.

Exigências de habilitação

9.3. Para fins de habilitação, deverá o licitante comprovar, dentre outros requisitos, os seguintes:

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 748.372,64 (Setecentos e quarenta e oito mil, trezentos e setenta e dois

reais e sessenta e quatro centavos), conforme custos unitários apostos  em anexo (mapa de preços)

                                                                                                                

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no orçamento do